62.247.639/0001-23, para apresentação musical exclusiva na noite de 19 de setembro de 
2025, dentro da programação da I Expo Araponga, promovida pela Prefeitura Municipal de 
Araponga/MG. O evento será realizado no Parque de Exposições de Araponga - MG, entre os 
dias 18 e 21 de setembro de 2025. 

Empresa vencedora valor total: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais): COWBOY 2.0 
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA (62.247.639/0001-23) com os itens:  

Item  Especificações  Data do Show  Und  Quant  V. Unit  V. total  

01  Contratação da dupla João Nelore e 
Texano, por meio de sua empresa 
exclusiva COWBOY 2.0 PRODUCOES